
gültig ab:

Änderung ab:

Fahrt 1801 Mo - Fr Fahrt 5581  Mo - Fr - Linie 55

Welmlingen Rathaus ab 06:40 Kandern Busbahnhof ab 06:45

Blansingen Römerstraße 06:44 Kandern Staiggasse 06:46

Blansingen Brunnen 06:45 Hammerstein Abzw-Bf 06:49

Blansingen Alemannenstraße 06:46 Wollbach Bahnhof 06:53

Huttingen 06:50 Wittlingen Bahnhof 06:56

Wintersweiler 06:55 Schallbach Dorfstraße 06:59

Mappach 07:00 Rümmingen Altes Rath. 07:03

Egringen Rathaus 07:05 Binzen Rathaus 07:06

Fischingen Kirchplatz 07:08 Binzen JohPeterHebelstr 07:08

Binzen Rathaus 07:12 Binzen Dreispitz 07:10

Binzen J.-P.-Hebelstraße 07:13 Haltingen Gewerbestraße 07:12

Binzen Dreispitz 07:14 Haltingen Zentrum 07:14

Haltingen     *) 07:16 Haltingen  Markgräflerstr. 07:15

Weil, Bühlstraße 07:25 Haltingen Weinbergstr. 07:16

Weil, Leopoldschule 07:28 Weil Berliner Platz 07:21

Weil, Schulzentrum Egerstraße an 07:32 Weil, Turmstraße 07:23

Weil, Rathaus an 07:27

*) = bei Bedarf alle Haltestellen anfahren!

Fahrt 1802 Mo - Fr

Weil, Leopoldschule ab 12:10

Weil, Schulzentrum Egerstraße 12:15

Weil, Kant Gymnasium 12:18

Haltingen Weinbergstr. 12:20

Haltingen Markgräflerstr. 12:21

Haltingen Zentrum 12:22

Haltingen West 12:23

Märkt Altrheinhalle 12:25

Märkt Kirche 12:26

Eimeldingen Märkter Str. 12:28

Eimeldingen Bahnhof 12:29

Ötlingen Dorfstraße 12:33

Fischingen Kirchplatz 12:41

Egringen Rathaus 12:45

Efringen Schule     ****) an 12:50

****) = Schüler nach Wintersweiler/Mappach/

Maugenhard Mo - Do an Fahrt 2209 (12.55 h)

und Fr an Fahrt 2213 (13.25 h) und nach

Huttingen/Blansingen/Welmlingen Mo - Do

an Fahrt 2210 (12.55 h) + Fr an Fahrt 2215

14.09.2020

Fahrplan
15.03.2021Verkehrsbetrieb Weil am Rhein - Lörrach

für den Schülerverkehr auf der Strecke Welmlingen - Weil am Rhein, Schulen bzw. auf der Strecke 

Wittlingen - Weil am Rhein, Schulen

1800 - 302_Schulen Weil am Rhein_ab_15.03.21

SWEG Vb Weil am Rhein - Lörrach

10.03.2021, 09:24

Seite 1 von 3



gültig ab:

Änderung ab:

14.09.2020

Fahrplan
15.03.2021Verkehrsbetrieb Weil am Rhein - Lörrach

für den Schülerverkehr auf der Strecke Welmlingen - Weil am Rhein, Schulen bzw. auf der Strecke 

Wittlingen - Weil am Rhein, Schulen

Fahrt 1804 Mo - Fr Fahrt 5516 Mo - Fr -  Linie 55

Weil, Leopoldschule ab 12:57 Weil Rathaus ab 13:32

Weil, Kant-Gymnasium 13:05 Weil Turmstraße 13:35

Weil, Berliner Platz* 13:10 Weil Berliner Platz 13:36

Weil, Schulzentrum Egerstraße 13:12 Haltingen Weinbergstraße 13:41

Eimeldingen Bahnhof 13:22 Haltingen Markgräfler Straße 13:42

Eimeldingen Malzholzweg 13:23 Haltingen Zentrum 13:43

Fischingen Kirchplatz 13:25 Haltingen Gewerbestraße 13:45

Egringen Rathaus 13:27 Schallbach Dorfstraße 13:55

Maugenhard 13:32 Wittlingen Hirschen 13:58

Mappach 13:37 Wollbach Bahnhof 14:00

Wintersweiler 13:40 Hammerstein Abzweigung Bf 14:04

Huttingen 13:46 Kandern Staiggasse 14:07

Blansingen Römerstraße 13:51 Kandern Bahnhof 14:08

Blansingen Brunnen 13:52

Blansingen Alemannenstraße 13:53

Welmlingen Rathaus an 13:58

*Schüler ins Kandertal steigen auf die Linie 55 um!

Fahrt 1214 Mo - Fr - Linie 12

Weil, Kant-Gymnasium ab 12:53

Weil, Rathaus 13:06

Weil Bühlstraße 13:08

Weil Stettiner Straße 13:10

Haltingen, Weinbergstraße 13:13

Haltingen, Markgräflerstraße 13:14

Haltingen, Zentrum 13:15

Haltingen West 13:24

Ötlingen Dorfstraße 13:30

Ötlingen Schule 13:33

1800 - 302_Schulen Weil am Rhein_ab_15.03.21

SWEG Vb Weil am Rhein - Lörrach

10.03.2021, 09:24

Seite 2 von 3



gültig ab:

Änderung ab:

14.09.2020

Fahrplan
15.03.2021Verkehrsbetrieb Weil am Rhein - Lörrach

für den Schülerverkehr auf der Strecke Welmlingen - Weil am Rhein, Schulen bzw. auf der Strecke 

Wittlingen - Weil am Rhein, Schulen

1800 - 302_Schulen Weil am Rhein_ab_15.03.21

SWEG Vb Weil am Rhein - Lörrach

10.03.2021, 09:24

Seite 3 von 3


